COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

Provincia di Catania
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

g DETERMINAZIONE DI
- Reg.Comando IMPEGNO DI SPESA
delm ¢ (art.33 Regolamento Comunale di Contabilitd)

0 AMDG . o |
Rimborso sanzioni amministrative a seguito

KR DIC. 2015 Reg Generale pronunciamenti A.G.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Premesso che in esito a pronunciamento dallA.G. dovra procedersi, nel corso dellanno, ai pagament
delle spese di giudizio a seguito di ricorsi preseritati dagli opponenti;

Ritenuto, a tal fine, di impegnare I'importo di € 1.000,00 sul cap. 1268/12 “Restituzione somme per rimborsi
sanzioni amminisirative in esito a pronunciamento A.G." del corrente esercizio finanziario, al fine di provvedere ai
pagamentiin corso e quelli che perverranno a titolo di spese di giustizia;

Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, alloggetto: “Approvazione Bilancio di Previsione 2015 —
Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica™

Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, alloggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
anno 2015

Vista la deliberazione di C.C. n. 47 del 30/11/2015 allOggetto: "Variazione ed assestamento al Bilancio di
Previsione 2015 - Bilancio Pluriennale 2015/20177;

Vista la deliberazione di G.C. n. 73 del 09/12/2015 alfoggetto: “Variazione Piano Esecutivo di Gestione a
seguito di assestamento Bilancio di Previsione 2015”:

Visto I'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilitas:

Dato atto che il parere di regolarit contabile e l'attestazione di copertura finanziaria sono espressi
preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento qi sensi dell'art.147bis, ¢.1, del D.Lgs
267/2000, introdotto dallart.3 ¢.1 lett. d) della 1.213/2012 e che, ai sensi dellart.184 c.4 del D.Lgs sopra
citato, il servizio finanziario effettua, secondo i principi e le procedure di contabilte pubblica, i controlii ed
i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liquidazione;

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 04/08/2015:
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito:
DETERMINA
di impegnare I'importo di € 1.000,00 sul CaR. 1268/12 “Restituzione somme per rimborsi sanzioni amministrative in

esito a pronunciamento A.G.”, del corrente esercizio finanziario, al fine di provvedere ai pagamenti in corso e
quelli che perverranno a titolo di spese di giusﬁziof%yjl/{' el Jolc.

Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.

Si attesta che ad avvenuta definizione delliter amministrativo, la presente v,
Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaamministrativa.it.

pubblicata all'Albo

IL SETTORE FINANZE

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria come da sch a allegata.
Il Ragi Capo




COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA

PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095) 7410717 _ Cod. Fiscale 00453970873
SETTORE FINANZE

Allegato all'atto 114 del 23-12-2015

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 . Decreto Legislativo n.267/2000)

Provv.Dirig. 114 del 23-12-2015
immed. Eseguibile/Esecutiva

rimbarso sanzione amministrative a seguito pronunciamento dell'a.g.

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degdli atti contabili

5] ATTESTA CHE

Il Capitolo 1268 Art.12 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1030105) TRASFERIMENTI
Denominato RESTITUZIONE SOMME PER RIMBORSI SANZIONI AMMINISTRATIVE IN ESITO A
PRONUNCIAMENTO

ha le seguenti disponibilita™:

I -mn_-mm_
Stanziamento di bilancio -
_ﬁm o Variazioni al Bilancio al 30-12-2015 1.000,00
ﬂﬂ
-:-—lmem di spesa al 30-12-2015, - 4.300,00
Prooste di impegno assunte al 30-12-2015 -ﬂ_ﬂig
'C__|Disponibilita’ (A - B - B1 1.000,00
D |Impegno 842/2015 del oresente atto - 1.000,00
[E__|Disponibilita’ residua al 30-1 2-2015 (C-D _m_ﬁﬂ

Fornitore:

parere sulla regolarita’ contabile dattestazione parere sulla regofarita tecnica
copertura finanziari _
“Accertata 1a regolarita’ contabile, 1a isponibilita” sulla «Accertata la regolarita’ tecnica| dell’atto, per quanto

voce del bilancio, la copertura fina Liaria s esprime  di competenza si esprime PAR RE FAVOREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49). | (art. 49). ]

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZID FINANZIARIO) (I RESPONSABILE 3EjL SERVIZIO)

i

VA
SAN GIQVANNI LA PUNTA, 1180122015

\




